PODER LEGISLATIVO



Câmara Municipal de Itapeva

Palácio Vereador Euclides Modenezi Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380 Coordenadoria de Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA, no uso de suas atribuições legais, torna público, nesta data, a CONVOCAÇÃO do aprovado no Concurso Público nº 001/2023 para o cargo de <u>ASSISTENTE DE COMPRAS</u> listado abaixo, cujo resultado e homologação foi publicado na Imprensa Oficial do Município no dia 16 de maio de 2024, que deverá comparecer na data, horário e local estabelecidos neste Edital na Coordenadoria de Recursos Humanos, localizado na Avenida Vaticano, 1.135 – Jardim Pilar (Sede da Câmara Municipal), para fins de <u>COMPROVAÇÃO DOS PRÉ-REQUISITOS EXIGIDOS PARA O CARGO, CONFORME PREVISTO NO ITEM 2.1 DO EDITAL DO CONCURSO, EXAME MÉDICO PRÉ-ADMISSIONAL E ORIENTAÇÃO QUANTO À ENTREGA DE <u>DOCUMENTAÇÃO PARA ADMISSÃO</u>.</u>

O NÃO COMPARECIMENTO, NA DATA E HORÁRIO ESPECIFICADOS, BEM COMO A NÃO REALIZAÇÃO DO EXAME MÉDICO, IMPLICARÁ NA ELIMINAÇÃO AUTOMÁTICA DO CONCURSO E, PORTANTO, PERDA DOS DIREITOS QUANTO À VAGA.

O CANDIDATO DEVERÁ APRESENTAR O ORIGINAL E CÓPIA DOS SEGUINTES DOCUMENTOS:

- → CARTEIRA DE IDENTIDADE;
- → CPF;
- → TÍTULO DE ELEITOR E CERTIDÃO DE QUITAÇÃO ELEITORAL;
- → ATESTADO DE ANTECEDENTES CRIMINAIS;
- → CERTIDÃO NEGATIVA CÍVEL E CRIMINAL DA JUSTIÇA FEDERAL;
- → CERTIDÃO NEGATIVA DE CRIMES ELEITORAIS;
- → CERTIDÃO NEGATIVA CÍVEL E CRIMINAL DA JUSTIÇA ESTADUAL;
- → CERTIDÃO DE CASAMENTO OU NASCIMENTO;
- → CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS MENORES DE 18 ANOS;
- → HISTÓRICO ESCOLAR OU DIPLOMA;

 $(15)\ 3524-9200-Ramal\ 9204-www.camaraitapeva.sp.gov.br-rh@camaraitapeva.sp.gov.br-rh@camaraitapeva.sp.gov.br-rh@camaraitapeva.sp.gov.br-rh.gov.$



Câmara Municipal de Itapeva

Palácio Vereador Euclides Modenezi Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380 Coordenadoria de Recursos Humanos

- → CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DE CURSO ESPECÍFICO SE EXIGIDO PARA EXERCÍCIO DO CARGO;
- → COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E REGISTRO EM ÓRGÃO DE CLASSE SE EXIGIDO PARA EXERCÍCIO DO CARGO;
- → CERTIFICADO MILITAR;
- → COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;
- → 02 FOTOS 3X4;

CARGO: ASSISTENTE DE COMPRAS

DATA: 27/01/2025 (SEGUNDA-FEIRA)

HORÁRIO: 10H00

APROVADO CONVOCADO: 3º Lugar - LUCAS FELIPE DE ALMEIDA

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Itapeva/SP, 09 de janeiro de 2025.

MARIO AUGUSTO DE SOUZA NISHIYAMA

Presidente da Câmara Municipal de Itapeva